Clas.
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I0 10 10 10 10 I0 10 10 10

Equipe

CLUBE DE TENIS CATANDUVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO
PREFEITURA MUNCIPAL DE ITATIBA
THE RUN

ONG IPE AMARELO
TRICAIPIRAS

BIO ECO ESPORTES

TARGET

ESCOLINHA DE TRIATHLON FORMANDO CAMPEQES
DI GOMES ASSESSORIA
IRON3TRI ASSESSORIA ESPORTIVA
PEAKS BRASIL

SPORTIME

SPADOTTO

CAROL FURRIELA TEAM

LB ESPORTES

PEIXE PRO

MF ASSESSORIA

FORTES TRAINING

RODRIGO PARDO ASSESSORIA
FOCO E EQUILIBRIO

LA CIENCIA E ESPORTE

LIMIAR ASSESSORIA

MG TEAM

R3 TEAM

WEC TEAM

ARAGON ENDURANCE

G2T PERFORMANCE

SWIM GANG

TRIMOTION

YASSAKAWFIT

IMUA ASSESSORIA ESPORTIVA
BFL ESPORTES

FS7 RUNNERS
BEICOLABIKETEAM

GALOS

KOOR ASSESSORIA ESPORTIVA
TARGAS

SABIA RUNNING

IAM IRMAOS ASSAD MEDEIROS
BR ESPORTES

GLAUCIO CAMPOS ASSESSORIA
HYDROCENTER

RM SPORTS

4WAY

STARTMOVE ASSESSORIA
RAPHA RAMOS

TRIHEALTH

NADARTTE

16 GRUPAMENTO DE BOMBEIROS

Pontuagao

273
237
153
112
109
104
102
83
81
79
79
78
63
62
58
53
52
51
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47
47
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43
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Clas.

51¢
522
53¢
542
552
562
572
582
59¢
602
612
622
632
642
652
662
672
682
692
702
712
722
732
742
752
762
772
782
792
80¢
81¢
82¢
83¢
84¢
85¢
86¢
87¢
88¢
89¢
90¢
91¢
92¢
93¢
94¢
95¢
969

98¢
99¢
10089

Equipe

ACADEMIA GUILHERME GUIDO
ALBANO TREINAMENTO

CANELA FINA MAIRINQUE
CORUJAO TEAM

F7RUNNERS

HIPERMERCADO BERGAMINI
HUGO AMARAL ASSESSORIA
LANDIS PERFORMANCE ESPORTIVA
MOVE TEAM SOROCABA

MRC

OTICA FLORENCE

RODRIGUES SWIMMERS TEAM
RONALDO ELETRO

RUNFUN BY AG

SAMIR BAREL ASSESSORIA FELIPE SANTANA
SKUPS ASSESSORIA DE CICLISMO
SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS
SPARTANS ATHLETES

TEAM ELIAS BASTOS

TITAN SPORTS

TRI_TATUI

URBANOCRACCO

VTEN

ADALTO E AMIGOS CORREDORES
IM

LIVETO FIT

4XTEAM

CROSS TRAINER

UNIANCHIETA

PODIUMCHIP

ADRIANO BASTOS TREINAMENTO ESPORTIVO
EXERCITT

OHATACOLUCCI

AKITA INU

CITIUS ASSESSORIA ESPORTIVA
FRARE ASSESSORIA

GARAGE SPORTS

SHARK TEAM

ADC MERCEDES-BENZ
ADERSSON ALCANTARA
CONTRATEMPO RUNNING
CORNETAS TRIATHLON
CORPORALES RUNNERS AMPLA SAUDE
EQUIPE ROOTS

GAIVOTA ACADEMIA

LEO LUNARDI TRI

MIND RUNNERS

RISSATO ASSESSORIA

ROCHA

ROCHA VEICULOS PIRACICABA

Pontuagao
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Clas.

101¢
1022
103¢
1042
1052
1062
1072
1082
1092
110¢
111¢
1129
1139
1149
115¢
1162
1179
1182
1199
1209
1219
1222
1232
1242
1252
1262
1279
1282
1299
1309
1319
1329
133¢
1342
1352
1362
1379
1382
1399
1409
1419
1422
1439
1442
1452
1462
1479
1482
1499
15089

Equipe

VINILOPES

MOVINGSTAR PERFORMANCE
GS SPORTS

MATHEUS VIANNA ASSESSORIA
SUPERATIS

TRILOPEZ

ACM CASA VERDE

BUFALOS TRI

CAVALOS DE TROIA

CLARO

EDU ULTRA TEAM
ENDURANCEON

EQUIPE SPARTA ASSESSORIA ESPORTIVA

KENNER PRO
PASSAPORTE RUNNING

PICA PAU CONTRY CLUBE - ARAGUARI MG

RACE MEIA BOCA

TEAM MARIN

TRIED ASSESSORIA ESPORTIVA
TRIRUN

AMPLA CORPORALES

IGOR NICOLAU TEAM
JONNYSTRI

AL_MULTISPORT
ANGATUVET

ASSESSORIA MEDLEY

BM TREINAMENTO

CORRE JUNTO CHEGA JUNTO
CORRIDA PERFEITA

CT FELIPE VIEIRA

EPJ

EQUIPE PERNA PELUDA
FATHI SAUDE INTEGRADA
FORMANDO CAMPEOES

G MAIS TREINAMENTO ESPORTIVO
INDIGENOUS SOUL

NOOB

RENA CORDEIRO

ROSANA MERINO SPORTS
SHARK

ZENAIDE VIEIRA

M2 TEAM

AP ENDURANCE
ASSESSORIA ARTUR ALMEIDA
DS FIT

FORMULA BIKEFIT

GANGZ

JZTEAM

NELSON TEAM

PACE2PACE

Pontuagao
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Clas.

151¢
1522
153¢
1542
155¢
1562
1572
1582
159¢
1602
161¢
1622
1632
1642
1652
1662
1672
1682
1692
1709
1719
1722
1732
1742
1752
1762
1772
1782
1799
1802
1819
1822
1832
1842
1852
1862
1872
1882
1899
1909
1919
1929
193¢
1942
195¢
1962
1979
1982
1999
20089

Equipe

RUNFUN

TRIFORCE ARAGUARI

ZV ASSESSORIA

JC ASSESORIA ESPORTIVA

LU DISARO

RP ASSESSORIA ESPORTIVA

THE BROTHERS RUNNING
AGTEAM

ALE

GIOVANNA MARTINS ASSESSORIA
HC ASSESSORIA ESPORTIVA
INSTITUTO GUSTAVO TONOLLI
LEANDRO NEGRUCCI ASSESSORIA ESPORTIVA
LEO MOSCARDO ASSESSORIA ESPORTIVA
LUCCAESPORTS

LULU CICLISMO

NAKAS SPORTS

PEDALA BIKERS

PNETTO TEAM

RC

TEAM IMBRUNIZ

CORPORALES

DBA TREINAMENTO PERSONALIZADO
DLB

PERFORMANCELAB

ANDRE GOUVEA TEAM

BODY TRI

BOLA RUNNING

CIA ATHLETICA KANSAS

DANTAS

FIVE

JFX

JUMP XTREME

LIMITE TEAM

LOBO ASSESSORIA

MENEGATRI

TUBARAO TEAM

BOLAO BT

BORA ASSESSORIA

FOCO ASSESSORIA

VIANA TRIATHLON TEAM

PURO MALTE

TRIACTION TEAM

GALVAO

NEGRUCCI ASSESSORIA ESPORTIVA
NPNP

POWER MIND ASSESSORIA ESPORTIVA
AB

ADEMIR PAULINO

ALMA

Pontuagao
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Clas.

201¢
202¢
2032
2042
2052
2062
2079
2082
2099
210¢
211¢
212¢
2139
2149
215¢
2162
2179
2182
2199
2209
221¢
222°
2232
2242
2259
2262
2279
2282
2299
2309
2319
2329
2332
2349
2352
2362
2379
2382
2399
2409
241¢
2429
2432
2442
2452
2462
2479
2482
2499
25089

Equipe

AQUAT FATIMA MORAES PES INDOMAVEIS
BALDI BARCELLOS
BELARMINO

BOTTECHIA

BOX SPORTS ARTUR NOGUEIRA
BV RUN TR

CANETAO TEAM

CARDEAL BIKESHOP

CASSIO

CD SPORTS

CHELSO SPORTS

CLUBE DA CASA

CSLA ENG

DOUGLAS MIRANDA RF TREINAMENTO
ENDURANCE TRAINING
ESCORAS UBERLANDIA
EXPLORE ASSESSORIA

FELIPE SCURATO

FILIPE ROCHA IMOVEIS

FS ASSESSORIA ESPORTIVA PRAIA GRANDE-SP
GAIVOTA TRIATHLON
GANIMEDES

GAUDIOS TEAM

GOUB

GRAE

GRU TRI

IRON COACH

JUTE

LV TRIATLON

MAHAMUDRA BRASIL
MANGIOTTO
MANUAL DA CORRIDA

MAP TRAINING

MARY ORTEGA TEAM

MDP MALUCOS DO PEDAL COTIA-SP
MPR

MRUN

MSTEAM

MURAKAMI

NAVASTRI

ODAIR PRATA

PAGOTTO TRAINING SYSTEMS
PARDO ASSESSORIA

PEAMA

PEDRO BARBAN

RL TRIATHLON

SO OS LOUCOS SABEM

SOLO

STAR TREKS

STUDIO SAUDE

Pontuagao
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Clas.

251¢
252¢
2532
2542
255¢
2562
2579
2582

Equipe

TITAN

TREMERUNNERS
TRIATHLON OLIMPICO
TRIATHON POUPEX AVEX
TRIATLETAS ZAMIGO
TRIBROTHERS

TRIZN

TSO BRASIL

Pontuagao
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